БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,
пер.Школьный,15

          ҠАРАР                            № 1                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ғинуар 2017 йыл                                                     11 января 2016 года

О ведении воинского учета

      Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 марта 1996 г. «Об обороне», от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе» от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке в Российской Федерации и от 27 ноября 2006 г. № 719 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, органа местного самоуправления и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на управляющего делами Габбасову Гульчачак Яркаевну.

   2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение Габбасовой Г.Я. временное исполнение по ведению воинского учета пребывающих в запасе возложить на главу сельского поселения Кинзябаева Усмана Хасановича.
   3.Настоящее постановление довести до исполнителей.

   4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                    У.Х.Кинзябаев
_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc